DECISÃO ADMINISTRATIVA

ATO DE AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DIREITA

Processo Administrativo nº 028/2025PMSL

CONTRATAÇÃO DIRETA POR INEXIGIBILIDADE nº 006/2025IN

O Prefeito do Município de Sebastião Laranjeiras-BA no uso de suas atribuições

e com fundamento no art. 71, inciso IV da Lei nº 14.133/2021, ADJUDICA o

objeto e HOMOLOGA o processo de Inexigibilidade Licitação nº 006/2025IN em

favor da empresa OGII - ORGANIZACAO, GESTAO E INTEGRACAO DE

INFORMACAO LTDA, CNPJ: 44.611.105/0001-52, no valor global de R$

48.000,00 (Quarenta e Oito Mil Reais), que tem por objeto: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTÁBEIS, ABRANGENDO O ENVIO DAS OBRIGAÇÕES ACESSÓRIAS

AO TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DA BAHIA (TCM/BA),

SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL (STN) E DEMAIS ÓRGÃOS

COMPETENTES, INCLUINDO O SIGA, SICONFI, SIOPS, SIOPE, SADIPEM E

DCA. OS SERVIÇOS TAMBÉM INCLUEM O ACOMPANHAMENTO DAS

OBRIGAÇÕES CONSTITUCIONAIS E INFRACONSTITUCIONAIS,

ASSEGURANDO O CUMPRIMENTO DAS NORMAS LEGAIS

RELACIONADAS À SAÚDE, EDUCAÇÃO, DESPESAS COM PESSOAL E

ENDIVIDAMENTO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA em

consequência ficam fica(m) convocado(s) seu(s) representante(s) para

assinatura do contrato.

Sebastião Laranjeiras-BA, 13 de janeiro de 2025.

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS

Prefeito do Município de Sebastião Laranjeiras